— 1 —

泉州市丰泽区教师进修学校文件
泉丰教进〔2025〕159 号

关于举行丰泽区英语学科送培送教

暨李明松名师工作室高三复习研讨活动通知
区属各高中：

为加强我区 2025届高三毕业班英语学科最后阶段备考复习

教学工作，发挥区各中学省市区名师、学科带头人和骨干教师的

引领辐射作用，进一步通过结对帮扶和送培送教等形式加强校际

教学研讨。根据《丰泽区骨干教师跟踪管理暂行办法》的有关规

定及泉丰教〔2024〕136号《关于组织 2024-2025学年送培送教

及结对帮扶活动的通知》文件精神，决定开展丰泽区 2025年春季

高中英语学科送培送教暨李明松名师工作室“聚焦高效备考共探

复习新路径---2025届高三英语复习备考研讨”活动，现将有关

事宜通知如下：

— 2 —

一、活动时间

2025年 5 月 12日（星期一）下午 14:00 报到

二、活动地点

丰泽区刺桐中学教学楼 5楼

三、参加对象

1.各中学高三英语老师 ；

2.李明松名师工作室高中组成员 ；

3.丰泽区高中英语学科专、兼职教研员。

四、活动安排

时间 内容 地点

第一节

14:10--

14:55

教学观摩

课题：《运用语篇知识突破问题解决

类说明文》

授课教师：郑毅晖 (泉州九中)

教学楼

5楼（高

三 1班）

第二节

15:10--

15:55

教学观摩

课题：《非谓语动词在写作中的应用》

授课教师：吴海滟(泉州市骨干教师)

教学楼

5楼（高

三 8班）

第三节

16:05--

16:50

专题讲座： 《近五年新高考 I卷 AB

篇分析及教学建议》

主讲人：吴茹萌(泉州市骨干教师）

教学楼

6楼 备

用教室

— 3 —

五、有关事项

1、本次活动由区教师进修学校主办，泉州市刺桐中学承办，

承办方须做好签到、宣传报道及其他教研活动相关工作；

2请授课教师 2025年 5月 10日前把 PPT、教案、学案等授

课材料发到电子邮箱：61985527@qq.com；

3、因学校停车场位置有限，请参与活动教师尽量拼车或骑

电动车前往，并注意路上安全；

4、活动联系人：吴老师 13559566234。

泉州市丰泽区教师进修学校

二〇二五年四月三十日